[image: image2.png]

[image: image1.jpg]

拝啓　薫風の候　皆さまにはますますご清祥のこととお慶び申し上げます

さて　このたびＯＯ様ご夫妻のご媒酌により

Ｏ男（新郎）とＯ子（新婦）との婚約相整い

来るＯ月吉日に結婚式を挙げることになりました

つきましては  挙式の立会いをお願い致しますともに心ばかりのパーティを催しますのでお忙しい中まことに恐縮ではございますがご案内申し上げます。

敬具

平成Ｏ年Ｏ月Ｏ日

日　時　　　平成Ｏ年Ｏ月Ｏ日（Ｏ曜日）

挙　式　　　午後Ｏ時

披露宴　　  午後Ｏ時

場　所　　　ＯＯＯＯＯ

住　所　　　東京都ＯＯ区ＯＯＯ　Ｏ-Ｏ-Ｏ

T E L　　　（00）0000-0000

ＯＯ ＯＯ（新郎の親）

ＯＯ ＯＯ（新婦の親）

誠に勝手ながらご都合の程をＯ月Ｏ日までに御一報賜りますようお願い申し上げます